

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Добролюбова пр., д.23, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2025	июнь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать восемь тысяч семьсот семьдесят два рубля 33 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,1		28 772,33
ЭТУ					0,1		28 772,33
1	1	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов	ТЕРэ4.01-15-24-002	10 шт	0,1	287 723,30	28 772,33
		БП-00024062 Выключатель автоматический модульный 1п С 20А 4,5кА ВА47-29 IEK MVA20-1-020-С		шт	2	152,05	304,10
		БП-00026136 Шина медная ШМТ 3х20 (3м) (осн)		м	2	1 458,52	2 917,04
		БП-00031122 Изолятор SM51 (M8) силовой с болтом (осн)		шт	4	130,53	522,12
		БП-00031123 Изолятор шинный SM-35 бочонок (осн)		шт	4	124,72	498,88
		БП-00024526 Выключатель автоматический модульный С 25А		шт	2	391,45	782,90
		БП-00029953 Выключатель автоматический 3п 200А 35кА ВА 88-35 (осн)		шт	1	6 654,17	6 654,17
		БП-00026359 Выключатель автоматический модульный 1п С 16А 4,5кА ВА47-29 (осн)		шт	13	165,12	2 146,56
		БП-00026367 Выключатель автоматический модульный 3п С 63А 4,5кА ВА47-29 (осн)		шт	1	924,82	924,82
		БП-00026361 Выключатель автоматический модульный 3п С 80А 10кА ВА47-29 (осн)		шт	1	3 171,02	3 171,02
		БП-00030202 Din-рейка оцинкованная 140см (осн)		шт	1	223,91	223,91
		БП-00027835 Выключатель автоматический модульный 1п С 20А 4,5кА ВА47-29 IEK (осн)		шт	2	154,72	309,44

Прямые затраты по разделу:	20 920,13
в т. ч. зарплата:	2 465,17
Накладные расходы по разделу:	1 774,92
Сметная прибыль по разделу:	1 281,89
НДС 20% по разделу:	4 795,39
Итого по разделу, включая НДС:	28 772,33
Прямые затраты по всем разделам:	20 920,13
в т. ч. зарплата:	2 465,17
Накладные расходы по всем разделам:	1 774,92

Сметная прибыль по всем разделам:

1 281,89

НДС 20% по всем разделам:

4 795,39

Итого по разделам, включая НДС:

28 772,33

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.